
Číslo Poskytovatele:
Číslo Objednatele:

Smlouva o poskytování služeb
uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále „NOZ“) na 

základě VZMR s názvem „Poskytování služeb oprav elektroinstalací vozidel ZZSUK“

Smluvní strany

Poskytovatel:
Název / jméno:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ/DIČ:
Společnost zapsaná v:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel.:
Email:
dále jen „poskytovatel“

Objednatel:
Název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
IČ/DIČ: 00829013 / CZ00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr„ vložka 759
Bankovní spojení: ........................... ..............................................
Číslo účtu: ........................
Pověření zaměstnanci 
objednatele:

............................................................................................................ 
....................
........................ ............................................................................................
.........................................................................................................

Oprávnění zaměstnanci 
objednatele ...........................................................................................................
Zástupce pro věcná 
jednání:

...................................................................

...........................................................................................................
dále jen „objednatel“

1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem plnění zakázky je uzavření Smlouva o poskytování služeb (dále také jen Smlouva) 

na poskytování služeb oprav elektroinstalací vozů ZZS ÚK včetně oprav startérů a alternátorů, 
na základě jednotlivých dílčích objednávek.
Předmět smlouvy je specifikován v příloze č. 1 Cenová nabídka, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

1.2. Smlouva se uzavírá jako výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření Rámcové kupní 
smlouvy s názvem „Poskytování služeb oprav elektroinstalací vozidel ZZSUK“. Specifikace předmětu 
plnění a podmínky této smlouvy vycházejí ze zadávacích podmínek objednatele jako zadavatele 
veřejné zakázky a nabídky poskytovatele jako vybraného uchazeče v tomto zadávacím řízení. Obě 
smluvní strany prohlašují, že zadávací podmínky objednatele a nabídku poskytovatele podanou v 
řízení mají k datu uzavření této smlouvy k dispozici.

Výzva k podání nabídky Strana 1 (celkem 4)



2. Platnost smlouvy a místo plnění
2.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do vyčerpání finančního limitu předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 500.000,00 Kč bez DPH a je nepřekročitelná.
2.2. Plnění z jednotlivých Objednávek, uzavřených na základě smlouvy, může překročit dobu platnosti 

této smlouvy, neboť objektivně doba oprav startérů a alternátorů pro objednatele může tuto dobu 
překročit. , .

2.3. Místem plnění je Autodílna objednatele na adrese: ul. Důlce 3580/76, 400 01 Ústí nad Labem

3. Podmínky poskytování služeb
3.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli službu uvedenou v předmětu smlouvy čl.1 této 

smlouvy.
3.2. Jednotlivé Objednávky budou Poskytovateli zasílány pověřeným zaměstnancem Objednatele, 

přičemž za písemnou formu je považována forma e-mailu.
3.3. Potvrzením podpisem Objednávky ze strany Poskytovatele je mezi Poskytovatelem a 

Objednatelem uzavřen smluvní vztah, který se bude řídit ustanoveními této Smlouvy.
3.4. Poskytnutí služby dle této smlouvy lze realizovat převzetím služby oprávněným pracovníkem 

objednatele v místě plnění. Poskytování služby bude zajišťovat poskytovatel v místě plnění, nebo do 
místa plnění.

3.5. Poskytovatel provede předání poskytnuté služby v místě plnění, nebo do místa plnění v pracovní 
dny od 7.00 do 15.30 hodin, případně v čase po dohodě poskytovatele a objednatele.

3.6. Nedílnou součástí dodávky bude doklad o předání a převzetí služby (dodací list). Dodací list 
podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem dodacího listu dochází k 
převzetí a předání služby. Dodací list musí obsahovat definici poskytnuté služby, prodejní cenu bez 
DPH as DPH.

3.7. Objednatel požaduje poskytovat službu (opravy) odpovídající předpisům výrobce vozidla v 
prvotřídní kvalitě a platných ČSN. Kontrola kvality a úplnosti poskytnutí služby bude provedena při 
převzetí. Oprávněný pracovník objednatele je povinen prohlédnout, zkontrolovat a vyzkoušet 
funkčnost vozidla ihned po poskytnutí služby (opravy) poskytovatelem a přesvědčit se, zda odpovídá 
smluveným vlastnostem a zadávacím podmínkám. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných 
pro užívání věci po opravě. V případě závady, na kterou se vztahuje záruka, veškeré vzniklé náklady 
hradí poskytovatel.

3.8. Poskytovatel garantuje, že veškeré celky na vozidlech, vč, startérů a alternátorů, jsou opravovány 
prostřednictvím náhradních dílů prvotřídní kvality, které svou kvalitou odpovídají kvalitě součástí 
v prvovýrobě, a že je odběratelem náhradních dílů pro startéry a alternátory od dodavatele pro 
prvovýrobu.

3.9. Poskytovatel garantuje záruční dobu za jakost poskytnuté služby v délce minimálně 12 měsíců 
ode dne převzetí objednatelem.

3.10. Poskytovatel garantuje, že umožní objednateli kontrolu prováděných oprav a používaných 
náhradních dílů na svém pracovišti na základě vyžádání zadavatele, kdykoli v pracovní dny, po 
předchozí dohodě.

3.11. Nebezpečí škody na opraveném vozidle, nebo opraveném celku, přechází na objednatele 
okamžikem jeho převzetí.

3.12. Odpovědnost za vady poskytnuté služby (opravy), záruka za jakost a právní vady poskytnuté 
služby (opravy), se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. Práva z vadného plnění se 
řídí ustanoveními § 2099 a násl. NOZ. Poskytovatel se zavazuje, že v případě poskytnutí vadného 
plnění a jeho reklamace objednatelem, provede ihned odstranění vady plnění ve stanovené jakosti a 
kvalitě na vlastní náklady.

3.13. Objednatel a Poskytovatel připouští dodatečné poskytování služeb, případně dodávek, které 
nejsou uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy. Jedná se o položky, které mohou být výjimečně objednány a 
nejsou Objednatelem předem předvídány. Objednatel, na základě objednávky objedná dodatečné 
služby a dodávky, dle podmínek této smlouvy.

4. Cena předmětu plnění
4.1. Cena předmětu plnění je ujednána podle Cenové nabídky poskytovatele, která je přílohou č. 1 

této smlouvy a je její nedílnou součástí. S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky 
jsou ceny v této Smlouvě sjednány, jako jednotkové.

4.2. Jednotkové ceny jednotlivých položek předmětu plnění smlouvy jsou nepřekročitelné, nejvýše 
přípustné po dobu smluvního vztahu a jsou garantovány poskytovatelem po celou dobu platnosti 
smlouvy.

Strana 2 (celkem 4)



4.3. Navýšení ceny je přípustné pouze -
- při změně daňových sazeb, a to jenom ve výši procentuálně shodném s tímto navýšením a po 
předcházejícím písemném souhlasu objednatele
- při překročení míry inflace, přesněji pokud statistické vyjádření inflace vycházející z měření čistých 
cenových změn pomocí indexu spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu spotřebitelských 
cen k předchozímu měsíci stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí 
v součtu 3 %, vztaženo k datu uzavření Smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních cen 
v důsledku překročení míry inflace. V tomto případě bude Poskytovatel oprávněn požadovat 
navýšení smluvních cen (jednotkových i ceníkových) o odpovídající procento inflace za předmětné 
období. Žádost o navýšení cen musí Poskytovatel zaslat Objednateli písemně, s návrhem dodatku 
vč. návrhu přílohy č.1.

4.4. Doprava a související náklady bude zahrnuta v nabídkové ceně za předmět plnění veřejné 
zakázky (včetně hodiny poskytování služeb oprav elektroinstalací vozidel ZZS ÚK) a nemůže být 
fakturována zvlášť. V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré přímé či nepřímé náklady spojené s 
dodávkou zboží do sjednaného místa plnění, zejména za balné, poštovné či případně další 
manipulační poplatky.

5. Fakturační a platební podmínky
5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.
5.2. Poskytovatel vystaví fakturu a dodací list, jenž bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

a) název a sídlo poskytovatele a objednatele 
d) odkaz na objednávku
e) specifikaci a popis jednotlivých položek, 
f) celkovou fakturovanou částku
g) datum převzetí faktury

5.3. Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za 
uskutečněné poskytování služeb. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními a 
daňovými předpisy a také číslo objednávky. Bez kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

5.4. Poskytovatel zašle fakturu na adresu sídla objednatele, i když se vystavené objednávky budou 
týkat jiných výjezdových základen objednatele, než je místo dodání v Ústí nad Labem.

5.5. Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli, 
přičemž přílohou faktury bude dodací list.

5.6. Platba bude provedena výhradně v Kč.

6. Sankce
6.1. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z plnění předmětu 

smlouvy za každý i započatý den prodlení.
6.2. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou 

jednotlivou položku, která nebude opravena v souladu s čl.3.8. a čl .3.7.
6.3. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé 

jednotlivé porušení čl.3.10.
6.4. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 

každý i započatý den prodlení s placením faktury.

7. Ostatní ujednání

7.1. Kupující tímto potvrzuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s rozhodnutím ředitele 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, na základě veřejné 
zakázky malého rozsahu.

7.2. Prodávající čestně prohlašuje, že není obchodní společností, kde mají veřejní funkcionáři 
uvedení dle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů nebo jimi ovládané osoby vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v 
obchodní společnosti.

7.3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (dále jen „registr smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním, vyjma osobních údajů obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v 
registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kupující 
jako zadavatel veřejné zakázky.

Strana 3 (celkem 4)



7.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

7.5. Pokud je smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Prodávající 
a Kupující obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. Pokud je smlouva vyhotovena v elektronické 
podobě ve formátu pdf, je opatřena kvalifikovaným elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronické podpisy) smluvních stran. Každá smluvní strana obdrží 
originál oboustranně podepsané smlouvy v elektronické podobě.

7.6. Smluvní strany se dohodly, že případné sporné škody, rozpory ohledně kvality a úplnosti plnění 
předmětu smlouvy budou vyčísleny nebo rozhodnuty soudním znalcem, kterého odsouhlasí obě 
strany.

7.7. Práva a povinnosti smluvních stran, obchodní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku, platným právním řádem ČR a obchodními 
zvyklostmi. Případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná 
rozhodčí doložka.

7.8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu nového občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění dle 
platných právních předpisů bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

7.9. Prodávající se zaručuje, že v rámci plnění této smlouvy nebude docházet k porušování 
zákonného standardu pracovních podmínek dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti 
zaměstnanosti a BOZP.

7.10. Prodávající se zaručuje, že nebude pro plnění této smlouvy docházet k porušování 
mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv 
Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených ve směrnici č. 2014/24/EU.

7.11. Zánik smlouvy:
1) písemnou dohodou smluvních stran,
2) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní stranou, 

s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a. nedodání předmětu plnění dle čl. IV. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy,
b. pokud má předmět plnění vady, které jej činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 

které si odběratel vymínil nebo o kterých ho dodavatel ujistil,
c. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
d. neuhrazení kupní ceny odběratelem po druhé výzvě dodavatele k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy.

3) vyčerpáním finančního objemu této smlouvy (předpokládané hodnoty části veřejné zakázky), 
který je uveden v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

4) obě smluvní strany mohou smluvní vztah ukončit výpovědí smlouvy bez udání důvodů, 
přičemž výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná prvním dnem následujícím po dni doručení 
výpovědi.

7.12. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Strana 4 (celkem 4)

Přílohy:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Poskytovatel:
V Ústí nad Labem, dne:

Objednatel:
V Ústí nad Labem, dne:



Cenová nabídka
„Poskytování služeb oprav elektroinstalací vozidel ZZSUK"

Údaje o účastníkovi výběrového řízení: _________

Obchodní firma nebo název (právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení (fyzická osoba)_____

Sídlo (právnická osoba)
Místo podnikání / místo trvalého pobytu (fyzická osoba)
IČO 
DIČ 
Telefor 
e-mail
Kontakt............

Předmět plnění - opravený díl:

1 hodina poskytování služeb oprav 
elektroinstalací vozidel ZZS ÚK______
Oprava startéru VW T5 __________
Oprava startéru VW T6 __________
Oprava startéru VW Crafter_________________
Oprava startéru VW Amarok________________
Oprava Startéru Škoda Kodiaq_______________
Oprava startéru Škoda Fabia________________
Oprava startéru Škoda Octavia_______________
Oprava startéru Škoda Yeti__________________
Oprava startéru MB Sprinter________________
Oprava alternátoru VW T5__________________
Oprava alternátoru VW T6__________________
Oprava alternátoru VW Crafter______________
Oprava alternátoru VW Amarok_____________
Oprava alternátoru Škoda Kodiaq____________
Oprava alternátoru Škoda Fabia______________
Oprava alternátoru Škoda Octavia____________
Oprava alternátoru Škoda Yeti_______________
Oprava alternátoru MB Sprinter

Celková nabídková cena

Cena za 1 Počet Celková cena _ „M Celková cena za 
jednotku jednotek za pocty . ,

bez DPH (v (hodin / jednotek bez „' vcetne DPH
Kč) kusů) DPH

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

0^0____ o
______ o

_______ o
______ o

_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o
_______ o

o
Kč bez DPH Kč včetně DPH|


